
Uchwała Nr XV/153/2025 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru urbanistycznego nazwanego: BACHLEDZKI 

WIERCH 

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), w związku 
z art. 66 ust. 2 i art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), Rada Miasta 
Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXXIX/517/2022 Rady Miasta Zakopane z dnia 14 czerwca 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru urbanistycznego nazwanego: BACHLEDZKI WIERCH, w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„Dopuszcza się uchwalenie zmiany planu w etapach.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7B018B-7CDA-4945-A136-D91888F04601. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/153/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


